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Prenumerata dla uczelni wyższych
W 2015 r. studenci wybranych wydziałów o profilu budowlanym otrzymują miesięcznik „Materiały Budowlane” dzięki
firmom: DRUTEX S.A., ERBUD, FAKRO, H+H Polska, HUFGARD, INORA, PERI, SCHOMBURG, SIKA, ViaCon,
VISBUD-Projekt i VISTAL CONSTRUCTION, a także Instytutowi Techniki Budowlanej, Stowarzyszeniu Producentów
Betonów oraz Stowarzyszeniu Inżynierów i Techników Przemysłu Materiałów Budowlanych.

SCHOMBURG Polska Sp. z o.o.
– to Twój partner w rozwiązywaniu

trudnych problemów dotyczących technologii materiałów budowla-
nych, budowli przemysłowych i inżynieryjnych. Firma SCHOMBURG
opracowuje, produkuje i prowadzi sprzedaż produktów oraz systemów bu-
dowlanych w obszarach: uszczelnień budowlanych i renowacji budownic-
twa, klejenia okładzin ceramicznych oraz rozwiązań dla budownictwa prze-
mysłowego i inżynieryjnego. Oferuje także szeroką gamę dodatków
i domieszek do betonu – RETHMEIER. Działający na terenie całego kra-
ju Doradcy Techniczno-Handlowi, a także Dział Techniczny i Laboratorium
Betonu pomagają Klientom w doborze skutecznych i sprawdzonych tech-
nologii, odpowiednich dla danego rodzaju obiektu lub problemu.

DRUTEX S.A. jest największym w Europie pro-
ducentem stolarki okienno-drzwiowej z PVC,
aluminium i drewna. Oferuje swoje produkty
w większości krajów europejskich, USA, Kana-
dzie, Meksyku, Australii i na Bliskim Wschodzie.

Dzięki sprawności działania, świetnej organizacji i własnej flocie transpor-
towej składającej się z ponad 200 pojazdów firma zapewnia najkrótsze
na rynku terminy realizacji zamówień (do 7 dni w całej Europie). DRUTEX
produkuje również rolety, szyby zespolone oraz własne profile PVC. Po-
tencjał przedsiębiorstwa pozwala na produkcję ponad 5000 okien na do-
bę. Z końcem 2014 r. DRUTEX uruchomił pierwszy etap Europejskiego
Centrum Stolarki, czyli halę produkcyjną o powierzchni ponad 28 500 m2

pozwalającą na podwojenie mocy produkcyjnych.

HUFGARD Polska Sp. z o.o. oferuje bo-
gaty asortyment innowacyjnych zapraw tech-
nicznych do ochrony, naprawy i wzmacniania
konstrukcji betonowych oraz żelbetowych
m.in. w budownictwie ogólnym, przemysło-
wym i infrastrukturalnym. Wszystkie produk-

ty charakteryzują się doskonałymi właściwościami i dlatego są
chętnie stosowane, co potwierdzają liczne przykłady realizacji. Fir-
ma HUFGARD Polska zapewnia kompleksowe i profesjonalne do-
radztwo techniczne, poparte wieloletnim doświadczeniem.
Posiadamy dobre argumenty i jeszcze lepsze rozwiązania.

PERI Polska Sp. z o.o. oferuje nowoczesne
systemydeskowań i rusztowań,zapewniakom-
pleksową obsługę każdego projektu podczas
wszystkich jego etapów. Jest niekwestionowa-

nym liderem we wdrożeniach nowoczesnych technologii i stale pro-
wadzi prace nad kolejnymi, niestosowanymi dotychczas rozwiąza-
niami. Firma zapewnia niezawodność, niskie nakłady robocizny oraz
wysokie bezpieczeństwo pracy. Te cechy w połączeniu z profesjo-
nalnym systemem logistycznym oraz kompleksowym zakresem
usług towarzyszących gwarantują optymalne rozwiązanie dla każ-
dego projektu. PERI gwarancją sukcesu na budowie.

Stowarzyszenie Producentów Betonów
to ogólnokrajowa organizacja zrzeszająca pro-
ducentów bogatego asortymentu wyrobów
z betonu komórkowego oraz prefabrykatów
betonowych, projektantów, a także producen-

tów surowców, materiałów oraz maszyn i urządzeń do prefa-
brykacji. Stowarzyszenie zostało założone w 1994 r. Prowa-
dzi szeroką działalność w branży betonów i m.in. jest człon-
kiem Europejskiego Stowarzyszenia Autoklawizowanego Be-
tonu Komórkowego EAACA i Europejskiej Federacji Prefabry-
kacji Betonowej BIBM.

Stowarzyszenie Inżynierów i Techników
Przemysłu Materiałów Budowlanych jest do-
browolnym i samorządnym zrzeszeniem inży-
nierów i techników oraz innych osób fizycznych
działających w dziedzinie budownictwa, wytwa-

rzania, stosowania i rozpowszechniania materiałów budowlanych,
szkła i ceramiki. Zrzesza członków w 13 oddziałach terenowych.
Nadaje tytuł rzeczoznawcy branżowego uprawniający m.in.
do podjęcia prac w ramach Zespołu Ośrodków Rzeczoznaw-
stwa. Współdziała z administracją rządową, organizacjami społecz-
nymi, izbami i stowarzyszeniami.

Rok założenia 1946

ITB to jednostka notyfikowana
nr 1488, członek EOTA. Posiada
Certyfikaty akredytacji PCA nr:
AB 023, AC 020, AC 072, AP 113.

ITB jako instytut badawczy budownictwa realizuje: ● prace badawcze
i rozwojowe w dziedzinie budownictwa i pokrewnych; ● badania wyro-
bów, materiałów i konstrukcji budowlanych w akredytowanym Zespole
Laboratoriów Badawczych ITB; ● ekspertyzy, orzeczenia i opinie nauko-
wo-techniczne; ● oceny rozwiązań projektowych konstrukcji; ● euro-
-pejskie oceny techniczne, krajowe aprobaty i rekomendacje technicz-
ne; ● certyfikaty; ● współpracę z krajowymi oraz zagranicznymi orga-
nizacjami i jednostkami badawczymi; ● upowszechnianie wiedzy;
● wytwarzanie urządzeń badawczych na potrzeby laboratoriów insty-
tutu i klientów zewnętrznych.

Czytaj „Materiały Budowlane” za darmo!
Na stronie www.materialybudowlane.info.pl/archiwum.html udostępniliśmy archiwal-
ne artykuły z miesięcznika „Materiały Budowlane” z lat 2007 – 2008 oraz wybrane
z lat 2009 – 2015. Natomiast za pośrednictwem Portalu Informacji Technicznej
www.sigma-not.pl można pobrać publikacje z lat 2004 – 2007. Dostęp do tych artyku-
łów jest bezpłatny. Zapraszamy.


